[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
25 сентября 2014 г.

                     № 298-II

О законодательной инициативе
по внесению в Рязанскую областную Думу

проекта закона Рязанской области

«О внесении изменений в Закон Рязанской
области «Об административных

правонарушениях»
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 25.08.2014 № 03/1/1/2-05/1765-Ин, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  решила:
1. Направить в срок до 1 октября 2014 года Губернатору Рязанской области для заключения прилагаемый проект закона Рязанской области «О внесении изменений в Закон Рязанской области «Об административных правонарушениях».

2. В случае положительного заключения Губернатора Рязанской области указанный в пункте 1 настоящего решения проект закона Рязанской области внести на рассмотрение в Рязанскую областную Думу.
3. Назначить представителями при рассмотрении проекта закона Рязанской области «О внесении изменений в Закон Рязанской области                                 «Об административных правонарушениях» в Рязанской областной Думе:

от Рязанской городской Думы - Савичева Андрея Владимировича, председателя комитета по градостроительной деятельности и городскому хозяйству;

от администрации города Рязани - Воробьева Антона Сергеевича, заместителя главы администрации.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы (Савичев А.В.).

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                                  А.А. Кашаев